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Nr 183.

Av herr Hansson i örebro, om höjning av den till verktyg sarbeta
ren vid ammunitionsfabriken i Marieberg F. G. Skoog 
utgående pensionen.

I enlighet med bankoutskottets hemställan i dess utlåtande nr 27, punkt 32, 
vid 1931 års riksdag beviljades verktygsarbetaren vid ammunitionsfabriken 
i Marieberg Frans Gottfrid Skoog en pension av 1 032 kronor per år. Av de 
utlåtanden, som lämnats med anledning av framställningen örn pension åt 
Skoog, framgick att vederbörande arbetsofficer intygat, det Skoog genom 
sin skicklighet, noggrannhet och omsorg i viss mån intagit en särställning 
bland ammunitionsfabrikens arbetare ävensom att hans arbete varit av stor 
ekonomisk betydelse för ammunitionsfabriken. — Skoog hade bland annat 
varit instruktör av olika arbetsbesparande maskiner. — Styresmannen för 
ammunitionsfabriken ansåg att Skoog, som tidvis tjänstgjort som förman, 
borde tillerkännas pension som sådan. Även arméförvaltningens artilleri
departement ansåg efter vad i ärendet förekommit att Skoogs arbete borde 
värderas lika med förmans och att pensionen bestämdes med hänsyn härtill.

Skoog var vid tiden för riksdagsbeslutet ännu i tjänst. Enligt bifogade in
tyg avgick han den 31 augusti 1931, och då hans anställning började den 27 
februari 1906 räknade han alltså bortåt 26 tjänstår, en tidsperiod som i ett 
liknande fall — samma utlåtande p. 51 — ansetts kvalificera till en pen
sion av 1 152 kronor.

Undertecknad hemställer att frågan tages till omprövning och tillåter mig 
föreslå,

att riksdagen ville besluta att pensionen i åsyftade fall 
höjes till 1 152 kronor.

Stockholm den 23 januari 1940.

Gust. Hansson.
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Avskrift.

Då verktygsfräsare!! Gottfrid Skoog, som är född den 16 oktober 1871, 
och varit i ammunitionsfabrikens å Marieberg, Stockholm, tjänst sedan den 
27 februari 1906 denna dag avgår med pension, lämnas honom det vitsordet, 
att han städse utfört honom ålagt arbete med intresse och noggrannhet och 
visat prov på mindre vanlig yrkesskicklighet samt iakttagit ett i allo hed
rande uppförande.

Tidvis har Skoog såsom förman förestått fabrikens verktygsavdelning.

Marieberg, Stockholm den 31 augusti 1931.

C. G. Wibeck,
styresman.


